— 1 —

沪工审〔2019〕7 号

关于公布上海工会经审工作
基层工会示范点名单的通知

各区局（产业）工会：

为了进一步推进工会改革向纵深迈进，从源头上做好基

层工会职工会员监督工作的顶层设计，确保工会经费更多且

更加科学、规范、合理地用于职工会员和基层一线，市总工

会下发了《关于在推进“四位一体”立体经审监督体系中充

分发挥基层工会职工会员监督作用的实施办法（试行）》，要

求全市基层工会结合实际稳步贯彻落实。现将以下 127 家基

层工会（其中：机关工会 4 家、事业单位工会 26 家、国有

企业工会 63 家、非公企业工会 34 家）作为示范点，予以重

点落实该项工作，适时推出可复制、可推广的工作经验。具

— 2 —

体名单公布如下：

序号 系统 基层工会示范点名称

1 浦东新区总工会 浦东新区公共交通有限公司

2 浦东新区总工会 浦东新区潍坊新村街道机关

3 浦东新区总工会 霍尼韦尔（中国）有限公司

4 浦东新区总工会 上海菱威深信息技术有限公司

5 徐汇区总工会 上海市园南中学

6 徐汇区总工会 捷普科技（上海）有限公司

7 徐汇区总工会 北京埃顿酒店服务有限公司上海分公司

8 长宁区总工会 上海兰卫医学检验所股份有限公司

9 长宁区总工会 汇金百汇虹桥店

10 长宁区总工会 新泾中学

11 普陀区总工会 上海普陀区就业促进中心

12 普陀区总工会 上海福克斯波罗有限公司

13 普陀区总工会 上海东纺日化销售有限公司

14 虹口区总工会 上海市江湾初级中学

15 虹口区总工会 上海钰翔国际供应链管理有限公司

16 虹口区总工会 上海盛运建筑工程有限公司

17 杨浦区总工会 上海市杨浦区五角场街道社区卫生服务中心

18 杨浦区总工会 上海经佳文化产业投资股份有限公司

19 杨浦区总工会 上海朗诗规划建筑设计有限公司

20 黄浦区总工会 黄浦区总工会机关

21 黄浦区总工会 上海新联纬讯科技发展有限公司

— 3 —

22 黄浦区总工会 上海古象大酒店有限公司

23 静安区总工会 上海市第三康复医院

24 静安区总工会 辉瑞制药有限公司

25 静安区总工会 第九城市计算机技术咨询（上海）有限公司

26 宝山区总工会 上海市宝山区堤防水闸管理所

27 宝山区总工会 上海大陆汽配件有限公司

28 宝山区总工会 大华集团上海物业管理有限公司

29 闵行区总工会 大金空调（上海）有限公司

30 闵行区总工会 上海三思电子工程有限公司

31 闵行区总工会 闵行区实验小学

32 嘉定区总工会 南亚新材料科技股份有限公司

33 嘉定区总工会 上海雷诺尔科技股份有限公司

34 嘉定区总工会 上海市嘉定区南翔医院

35 金山区总工会 上海市蒙山中学

36 金山区总工会 上海金山易通汽车离合器

37 金山区总工会 上海中淳高科桩业有限公司

38 松江区总工会 东陶华东有限公司

39 松江区总工会 上海威乐汽车空调器有限公司

40 松江区总工会 上海市第五康复医院

41 青浦区总工会 上海晨兴希姆通电子科技有限公司

42 青浦区总工会 日立电梯（上海）有限公司

43 青浦区总工会 上海市青浦区朵朵幼儿园

44 奉贤区总工会 上海市奉贤区中医医院

— 4 —

45 奉贤区总工会 上海奉贤二建股份有限公司

46 奉贤区总工会 上海优创化学品有限公司

47 崇明区总工会 上海崇明巴士公共交通有限公司

48 崇明区总工会 上海海龙工程技术发展有限公司

49 崇明区总工会 上海崇明区职工服务中心

50 市机电工会 上海锅炉厂有限公司

51 市机电工会 上海 ABB 变压器有限公司

52 市仪电工会 上海南洋万邦软件技术股份有限公司

53 市仪电工会 上海亚尔光源有限公司

54 市仪电工会 上海沪工汽车电器有限公司

55 市化学工会 上海氯碱化工股份有限公司

56 市化学工会 上海华谊涂料有限公司

57 市化学工会 上海华谊新材料有限公司

58 东方国际工会 上海智园投资管理有限公司

59 东方国际工会 尚街 Loft 品牌园区（中区）

60 东方国际工会 上海三枪（集团）有限公司

61 市医药工会 上海华氏大药房有限公司

62 市医药工会 上海信谊万象药业股份有限公司

63 市医药工会 上海和黄药业有限公司

64 电力公司工会 国网上海市电力公司浦东供电公司

65 电力公司工会 上海闸电燃气轮机发电有限公司

66 电力公司工会 上海杰雍资产经营有限公司

67 电力建设工会 上海电力安装第一工程有限公司

— 5 —

68 电力建设工会 上海电力安装第二工程有限公司

69 电力建设工会 上海电力建筑工程有限公司

70 上海石化工会 中国石化上海石油化工股份有限公司腈纶部

71 上海石化工会 中国石化上海石油化工股份有限公司环保水务部

72 上海石化工会 金山联合贸易有限责任公司

73 航天局工会 上海航天局第八〇五研究所

74 航天局工会 上海航天控制技术研究所

75 航天局工会 上海航天电子技术研究所

76 船舶工会 上海外高桥造船有限公司

77 船舶工会 上海船舶研究设计院

78 烟草工会 上海烟草包装印刷有限公司

79 烟草工会 上海海烟物流发展有限公司

80 上汽集团工会 上海柴油机股份有限公司

81 上汽集团工会 上海大众动力总成有限公司

82 上汽集团工会 上海汽车集团保险销售有限公司

83 化工区工会 上海化学工业区技术咨询有限公司

84 港务集团工会 上港集团港口业务受理中心有限公司

85 市运输工会 上海市轮渡有限公司

86 市运输工会 上海交运日红国际物流有限公司

87 邮政工会 中国邮政集团公司上海市培训中心

88 邮政工会 中国邮政集团公司上海市奉贤区分公司

89 邮政工会 中国邮政集团公司上海市信息技术局

90 电信工会 中国电信股份有限公司上海东区电信局

— 6 —

91 机场集团工会 上海国际机场股份有限公司场区管理部

92 建工集团工会 上海建工机械施工集团有限公司

93 绿化市容工会 上海市废弃物管理处

94 绿化市容工会 上海市市容环境卫生水上管理处

95 华东建筑工会 上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司

96 鲁中工会 鲁中矿业有限公司小官庄铁矿

97 鲁中工会 鲁中矿业有限公司选矿厂

98 水务局工会 上海市海洋环境监测预报中心

99 中建八局工会 中建八局总承包公司

100 市金融工会 上海股权托管交易中心股份有限公司

101 市教育工会 上海交通大学

102 市教育工会 上海政法学院

103 市科技工会 上海科学技术交流中心

104 市科技工会 上海科技馆

105 市医务工会 上海交通大学医学院附属瑞金医院

106 市医务工会 上海市疾病预防控制中心

107 市经信委工会 上海电力设计院

108 光明集团工会 上海捷强烟草糖酒集团配销有限公司

109 光明集团工会 上海市粮食储运公司购销分公司

110 光明集团工会 上海冠生园食品有限公司奉贤分公司

111 锦江集团工会 上海虹桥宾馆有限公司

112 锦江集团工会 上海市食品研究所

113 锦江集团工会 锦江国际集团财务有限责任公司

— 7 —

114 市级机关工会 上海海关

115 市级机关工会 上海市审计局

116 百联集团工会 东方商厦有限公司

117 百联集团工会 联华电子商务有限公司

118 申能集团工会 申能集团财务有限公司

119 久事集团工会 上海强生科技有限公司

120 久事集团工会 上海国际网球中心有限公司

121 申通地铁工会 上海地铁第三运营有限公司

122 城投集团工会 上海市城市排水收费管理所

123 隧道股份工会 上海沪宁实业有限责任公司

124 地产集团工会 中星集团新城房产公司

125 地产集团工会 上海百姓装潢有限公司

126 国盛集团工会 上海国盛（集团）有限公司本部

127 国盛集团工会 上海东海电脑股份有限公司上海新计实业有限公司

上海市总工会经费审查委员会

2019 年 2 月 26 日

上海市总工会经费审查委员会 2019 年 2 月 26 日印发